
Offenbach-Hanau 2022/2023

Männer Bezirksoberliga
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: 3 Absteiger bei zwei Absteigern aus der LL Süd 2 Absteiger bei einem Absteiger aus der LL Süd

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

10.09.2022 
 
 
 

14:30  17154
18:00  17104
19:00  17118
19:30  17150

6
2
4
7

HSG Rodgau/N.-Roden III
SG Bruchköbel II
SG Hainburg
HSG Oberhessen

OFC Kickers
TSV Kl.-Auheim
HSG Maintal
TV Gelnhausen III

26:29
24:32
27:19
20:27

Sa. 
 
 
 
 
 

17.09.2022 
 
 
 
 
 

16:15  17116
17:30  17111
18:00  17135
19:30  17138
19:30  17124
20:00  17149

14
9
11
10
12
13

TV Gelnhausen III
HSG Dreieich
HSG Maintal
HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Preagberg
OFC Kickers

HSG Rodgau/N.-Roden III
HSG Oberhessen
HSG Dietzenbach
SG Bruchköbel II
SG Hainburg
TSG Offenbach-Bürgel II

28:34
38:28
21:38
21:27
24:25
38:27

Sa. 
 
 
 

24.09.2022 
 
 
 

18:00  17104
19:00  17167
19:00  17119
19:30  17106

17
15
19
21

SG Bruchköbel II
TV Langenselbold
SG Hainburg
HSG Oberhessen

HSG Maintal
HSG Dietesh./Mühlh.
OFC Kickers
HSG Rodgau/N.-Roden III

33:29
24:16
29:33
29:35

So. 
 

25.09.2022 
 

17:30  17173
18:00  17108

20
18

TSG Offenbach-Bürgel II
HSG Dietzenbach

TV Gelnhausen III
HSG Preagberg

40:29
35:27

Fr. 30.09.2022 20:00  17111 v 114 HSG Dreieich HSG Dietesh./Mühlh. 41:26
Sa. 
 
 
 

01.10.2022 
 
 
 

16:00  17116
18:00  17135
19:30  17117
20:00  17149

27
22
25
26

TV Gelnhausen III
HSG Maintal
HSG Preagberg
OFC Kickers

SG Hainburg
TV Langenselbold
SG Bruchköbel II
HSG Dietzenbach

32:36
17:33
32:27
28:28

So. 
 

02.10.2022 
 

15:00  17154
17:00  17126

28
24

HSG Rodgau/N.-Roden III
TSV Kl.-Auheim

TSG Offenbach-Bürgel II
HSG Oberhessen

33:35
46:36

Sa. 
 
 

08.10.2022 
 
 

17:00  17126
18:00  17106
19:30  17111

31
35
30

TSV Kl.-Auheim
HSG Oberhessen
HSG Dreieich

HSG Dietesh./Mühlh.
TSG Offenbach-Bürgel II
HSG Maintal

39:25
35:40
NG

So. 
 
 
 

09.10.2022 
 
 
 

16:00  17167
16:00  17104
18:00  17108
18:00  17118

29
32
33
34

TV Langenselbold
SG Bruchköbel II
HSG Dietzenbach
SG Hainburg

HSG Preagberg
OFC Kickers
TV Gelnhausen III
HSG Rodgau/N.-Roden III

29:29
29:34
30:22
29:33

Sa. 
 
 
 
 
 

15.10.2022 
 
 
 
 
 

17:00  17173
17:30  17138
18:00  17135
19:30  17154
20:00  17149
20:00  17117

42
39
38
41
36
37

TSG Offenbach-Bürgel II
HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Maintal
HSG Rodgau/N.-Roden III
OFC Kickers
HSG Preagberg

SG Hainburg
HSG Oberhessen
TSV Kl.-Auheim
HSG Dietzenbach
TV Langenselbold
HSG Dreieich

35:28
21:28
21:34
25:31
28:31
38:31

So. 16.10.2022 14:00  17116 40 TV Gelnhausen III SG Bruchköbel II 23:18
Do. 20.10.2022 20:00  17111 v 16 HSG Dreieich TSV Kl.-Auheim 25:31
Sa. 
 
 
 

22.10.2022 
 
 
 

17:00  17104
19:30  17167
19:30  17111
19:30  17138

47
43
44
46

SG Bruchköbel II
TV Langenselbold
HSG Dreieich
HSG Dietesh./Mühlh.

HSG Rodgau/N.-Roden III
TV Gelnhausen III
OFC Kickers
HSG Maintal

25:29
21:21
26:27
30:16

So. 
 

23.10.2022 
 

17:00  17157
18:00  17108

49
48

HSG Oberhessen
HSG Dietzenbach

SG Hainburg
TSG Offenbach-Bürgel II

26:34
43:38

Sa. 
 

29.10.2022 
 

19:00  17173
19:30  17108

5
3

TSG Offenbach-Bürgel II
HSG Dietzenbach

HSG Preagberg
HSG Dietesh./Mühlh.

35:37
38:29

So. 30.10.2022 18:00  17126 8 TSV Kl.-Auheim TV Langenselbold 31:26
Sa. 
 
 
 
 
 
 

05.11.2022 
 
 
 
 
 
 

16:00  17116
17:00  17154
17:00  17173
18:00  17149
18:00  17135
19:00  17118
20:00  17124

51
50
55
52
54
56
53

TV Gelnhausen III
HSG Rodgau/N.-Roden III
TSG Offenbach-Bürgel II
OFC Kickers
HSG Maintal
SG Hainburg
HSG Preagberg

HSG Dreieich
TV Langenselbold
SG Bruchköbel II
TSV Kl.-Auheim
HSG Oberhessen
HSG Dietzenbach
HSG Dietesh./Mühlh.

26:28
23:26
33:33
28:33
28:26
32:33
38:20
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Offenbach-Hanau 2022/2023

Männer Bezirksoberliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

12.11.2022 
 
 
 
 
 

17:00  17126
18:00  17167
18:00  17135
18:00  17104
19:30  17111
19:30  17138

59
57
61
62
58
60

TSV Kl.-Auheim
TV Langenselbold
HSG Maintal
SG Bruchköbel II
HSG Dreieich
HSG Dietesh./Mühlh.

TV Gelnhausen III
TSG Offenbach-Bürgel II
HSG Preagberg
SG Hainburg
HSG Rodgau/N.-Roden III
OFC Kickers

25:23
32:28
14:29
38:33
29:22
22:32

So. 13.11.2022 17:00  17106 h 63 HSG Oberhessen HSG Dietzenbach 29:31
Sa. 
 
 
 

19.11.2022 
 
 
 

14:30  17154
19:00  17118
19:00  17104 t
20:00  17149

66
64
70
68

HSG Rodgau/N.-Roden III
SG Hainburg
SG Bruchköbel II
OFC Kickers

TSV Kl.-Auheim
TV Langenselbold
HSG Dietzenbach
HSG Maintal

22:24
24:24
34:38
31:21

So. 
 
 

20.11.2022 
 
 

15:00  17116
17:30  17173
18:00  17124

67
65
69

TV Gelnhausen III
TSG Offenbach-Bürgel II
HSG Preagberg

HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Dreieich
HSG Oberhessen

26:17
32:25
31:33

Sa. 
 
 
 
 
 

26.11.2022 
 
 
 
 
 

17:00  17126
18:00  17136
18:00  17104
19:30  17167
19:30  17112
19:30  17138

73
75
77
71
72
74

TSV Kl.-Auheim
HSG Maintal
SG Bruchköbel II
TV Langenselbold
HSG Dreieich
HSG Dietesh./Mühlh.

TSG Offenbach-Bürgel II
TV Gelnhausen III
HSG Oberhessen
HSG Dietzenbach
SG Hainburg
HSG Rodgau/N.-Roden III

32:28
22:28
34:32
36:30
36:32
21:23

Do. 01.12.2022 19:15  17173 81 TSG Offenbach-Bürgel II HSG Dietesh./Mühlh. 40:24
Sa. 
 
 

03.12.2022 
 
 

17:30  17150
18:00  17108
19:00  17119

84
79
80

HSG Oberhessen
HSG Dietzenbach
SG Hainburg

OFC Kickers
HSG Dreieich
TSV Kl.-Auheim

30:49
28:25
28:22

So. 
 

04.12.2022 
 

15:00  17104
15:00  17116

78
83

SG Bruchköbel II
TV Gelnhausen III

TV Langenselbold
HSG Preagberg

30:31
26:31

Sa. 
 
 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 
 
 

17:00  17126
18:00  17135
19:30  17111
19:30  17138
20:00  17167
20:30  17149

87
89
86
88
85
91

TSV Kl.-Auheim
HSG Maintal
HSG Dreieich
HSG Dietesh./Mühlh.
TV Langenselbold
OFC Kickers

HSG Dietzenbach
TSG Offenbach-Bürgel II
SG Bruchköbel II
SG Hainburg
HSG Oberhessen
TV Gelnhausen III

22:25
22:31
29:36
21:25
37:35
23:24

So. 11.12.2022 18:00  17124 90 HSG Preagberg HSG Rodgau/N.-Roden III 20:32
Sa. 17.12.2022 17:00  17126 45 TSV Kl.-Auheim HSG Preagberg 31:31
So. 18.12.2022 18:00  17167 1 TV Langenselbold HSG Dreieich 37:28
Sa. 07.01.2023 19:30  17117 v 76 HSG Preagberg OFC Kickers 27:31
Sa. 
 
 
 
 
 

14.01.2023 
 
 
 
 
 

16:00  17116
17:00  17126
18:00  17136
19:30  17111
19:30  17117
20:00  17149

98
93
95
92
96
97

TV Gelnhausen III
TSV Kl.-Auheim
HSG Maintal
HSG Dreieich
HSG Preagberg
OFC Kickers

HSG Oberhessen
SG Bruchköbel II
SG Hainburg
TV Langenselbold
TSG Offenbach-Bürgel II
HSG Rodgau/N.-Roden III

29:28
25:25
22:34
26:25
27:26
31:23

Sa. 
 
 
 
 
 
 

21.01.2023 
 
 
 
 
 
 

17:00  17173
17:00  17154
17:30  17104
19:00  17167
19:00  17119
19:30  17106 h
19:45  17108 v

104
105
101
99
103
100
102

TSG Offenbach-Bürgel II
HSG Rodgau/N.-Roden III
SG Bruchköbel II
TV Langenselbold
SG Hainburg
HSG Oberhessen
HSG Dietzenbach

OFC Kickers
TV Gelnhausen III
HSG Dietesh./Mühlh.
TSV Kl.-Auheim
HSG Preagberg
HSG Dreieich
HSG Maintal

31:36
28:24
26:25
29:25
33:31
24:34
38:23

Sa. 
 
 
 
 
 

28.01.2023 
 
 
 
 
 

16:00  17116
17:00  17126
18:00  17135
18:00  17149
19:30  17138
19:30  17117

111
107
108
110
106
109

TV Gelnhausen III
TSV Kl.-Auheim
HSG Maintal
OFC Kickers
HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Preagberg

TSG Offenbach-Bürgel II
HSG Dreieich
SG Bruchköbel II
SG Hainburg
TV Langenselbold
HSG Dietzenbach

25:20
35:26
29:34
38:26
27:31
36:32

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.06.2024 11:59 | Seite 2 von 5



Offenbach-Hanau 2022/2023

Männer Bezirksoberliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

04.02.2023 
 
 
 

18:00  17104
19:00  17119
19:30  17106
19:30  17108

116
118
115
117

SG Bruchköbel II
SG Hainburg
HSG Oberhessen
HSG Dietzenbach

HSG Preagberg
TV Gelnhausen III
TSV Kl.-Auheim
OFC Kickers

27:28
31:24
28:37
27:32

So. 
 

05.02.2023 
 

17:30  17173
18:00  17167

119
113

TSG Offenbach-Bürgel II
TV Langenselbold

HSG Rodgau/N.-Roden III
HSG Maintal

35:32
32:25

Sa. 
 
 
 
 
 

11.02.2023 
 
 
 
 
 

15:00  17116
17:30  17138
18:00  17135
19:00  17124
19:00  17149 v
19:30  17154

124
122
121
120
123
125

TV Gelnhausen III
HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Maintal
HSG Preagberg
OFC Kickers
HSG Rodgau/N.-Roden III

HSG Dietzenbach
TSV Kl.-Auheim
HSG Dreieich
TV Langenselbold
SG Bruchköbel II
SG Hainburg

34:27
27:30
32:37
27:33
37:33
22:22

So. 12.02.2023 17:30  17173 126 TSG Offenbach-Bürgel II HSG Oberhessen 38:42
Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.02.2023 
 
 
 
 
 
 

17:00  17126
18:00  17104
18:00  17108
19:00  17118
19:30  17111 v
19:30  17150
20:00  17167

129
131
132
133
128
130
127

TSV Kl.-Auheim
SG Bruchköbel II
HSG Dietzenbach
SG Hainburg
HSG Dreieich
HSG Oberhessen
TV Langenselbold

HSG Maintal
TV Gelnhausen III
HSG Rodgau/N.-Roden III
TSG Offenbach-Bürgel II
HSG Preagberg
HSG Dietesh./Mühlh.
OFC Kickers

25:24
29:25
33:29
35:28
36:33
28:27
29:28

Sa. 
 
 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 
 
 

17:00  17173
18:00  17136
19:30  17124
19:30  17154
19:30  17119 v
20:45  17149

139
137
136
138
140
135

TSG Offenbach-Bürgel II
HSG Maintal
HSG Preagberg
HSG Rodgau/N.-Roden III
SG Hainburg
OFC Kickers

HSG Dietzenbach
HSG Dietesh./Mühlh.
TSV Kl.-Auheim
SG Bruchköbel II
HSG Oberhessen
HSG Dreieich

40:37
14:28
26:37
25:33
38:24
29:22

So. 05.03.2023 14:00  17116 134 TV Gelnhausen III TV Langenselbold 23:29
Sa. 
 
 

11.03.2023 
 
 

14:30  17154 v
19:30  17138
19:30  17167 v

82
94
155

HSG Rodgau/N.-Roden III
HSG Dietesh./Mühlh.
TV Langenselbold

HSG Maintal
HSG Dietzenbach
SG Hainburg

40:28
25:34
30:26

Sa. 
 
 
 

18.03.2023 
 
 
 

17:00  17104
19:30  17111
19:30  17138
19:30  17108

146
142
144
147

SG Bruchköbel II
HSG Dreieich
HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Dietzenbach

TSG Offenbach-Bürgel II
TV Gelnhausen III
HSG Preagberg
SG Hainburg

32:28
29:31
14:38
30:31

So. 
 
 

19.03.2023 
 
 

16:00  17150 h
17:00  17126
18:00  17167

145
143
141

HSG Oberhessen
TSV Kl.-Auheim
TV Langenselbold

HSG Maintal
OFC Kickers
HSG Rodgau/N.-Roden III

32:27
31:38
24:19

Sa. 
 
 
 
 
 

25.03.2023 
 
 
 
 
 

15:00  17154
15:00  17116 v
19:00  17119
19:30  17124
19:30  17108
20:00  17149

149
150
153
152
154
151

HSG Rodgau/N.-Roden III
TV Gelnhausen III
SG Hainburg
HSG Preagberg
HSG Dietzenbach
OFC Kickers

HSG Dreieich
TSV Kl.-Auheim
SG Bruchköbel II
HSG Maintal
HSG Oberhessen
HSG Dietesh./Mühlh.

34:30
28:27
27:31
52:31
39:29
36:22

So. 26.03.2023 15:30  17173 148 TSG Offenbach-Bürgel II TV Langenselbold 29:33
Sa. 
 
 
 
 

01.04.2023 
 
 
 
 

18:00  17136
19:00  17126
19:30  17112
19:30  17138
19:30  17108 t

159
157
156
158
161

HSG Maintal
TSV Kl.-Auheim
HSG Dreieich
HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Dietzenbach

OFC Kickers
HSG Rodgau/N.-Roden III
TSG Offenbach-Bürgel II
TV Gelnhausen III
SG Bruchköbel II

21:26
27:27
28:31
20:36
29:30

Do. 13.04.2023 19:15  17152 v 112 HSG Rodgau/N.-Roden III HSG Oberhessen 43:26
Sa. 15.04.2023 19:30  17138 v 23 HSG Dietesh./Mühlh. HSG Dreieich 31:30
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Offenbach-Hanau 2022/2023

Männer Bezirksoberliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

22.04.2023 
 
 
 
 
 

15:00  17154
17:00  17173
18:00  17116
18:00  17106
19:00  17119
20:00  17149

165
164
166
168
163
167

HSG Rodgau/N.-Roden III
TSG Offenbach-Bürgel II
TV Gelnhausen III
HSG Oberhessen
SG Hainburg
OFC Kickers

HSG Dietesh./Mühlh.
TSV Kl.-Auheim
HSG Maintal
SG Bruchköbel II
HSG Dreieich
HSG Preagberg

34:25
34:32
35:19
32:41
40:22
28:27

So. 23.04.2023 16:00  17108 v 162 HSG Dietzenbach TV Langenselbold 26:34
Sa. 
 
 
 
 
 

29.04.2023 
 
 
 
 
 

17:00  17167
17:00  17126 v
18:00  17136
18:00  17149
19:30  17138
20:00  17124

169
171
173
175
172
174

TV Langenselbold
TSV Kl.-Auheim
HSG Maintal
OFC Kickers
HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Preagberg

SG Bruchköbel II
SG Hainburg
HSG Rodgau/N.-Roden III
HSG Oberhessen
TSG Offenbach-Bürgel II
TV Gelnhausen III

26:29
23:22
23:29
56:28
24:34
30:25

So. 30.04.2023 17:00  17111 170 HSG Dreieich HSG Dietzenbach 25:33
Sa. 
 
 
 
 
 

06.05.2023 
 
 
 
 
 

15:00  17154
16:00  17116 v
16:30  17106 v
17:00  17104
19:00  17108 v
19:00  17119

181
182
176
177
178
179

HSG Rodgau/N.-Roden III
TV Gelnhausen III
HSG Oberhessen
SG Bruchköbel II
HSG Dietzenbach
SG Hainburg

HSG Preagberg
OFC Kickers
TV Langenselbold
HSG Dreieich
TSV Kl.-Auheim
HSG Dietesh./Mühlh.

27:26
28:31
25:38
37:35
25:24
31:19

So. 07.05.2023 15:30  17173 180 TSG Offenbach-Bürgel II HSG Maintal 32:24
Fr. 30.06.2023 19:30  17150 v 160 HSG Oberhessen HSG Preagberg NH

Hallenverzeichnis

17104 Dreispitzhalle
Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel

17106 Wilhelm-Lückert-Halle
Wilhelm-Lückert-Straße, 63654 Büdingen

17108 Philipp-Fenn-Halle
Rodgaustraße, 63128 Dietzenbach

17111 HSV-Sporthalle Götzenhain
Langener Straße 69, 63303 Dreieich

17112 Hans-Meudt-Halle Sprendlingen
Breslauer Straße, 63303 Dreieich

17116 Rudi-Lechleidner-Halle
Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen

17117 Geschwister-Scholl-Schule
Schulstraße 12, 63538 Großkrotzenburg

17118 Sporthalle Hainstadt
Königsberger Straße, 63512 Hainburg

17119 Kreuzburghalle Klein-Krotzenburg
Wilhelm-Leuschner-Straße 50, 63512 Hainburg

17124 Sporthalle Spitzenweg Großauheim
Spitzenweg, 63457 Hanau

17126 Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim
Fasaneriestraße 21, 63456 Hanau

17135 Erich-Kästner-Schule Bischofsheim
Adalbert-Stifter-Straße 64, 63477 Maintal

17136 Maintalhalle Dörnigheim
Berliner Straße 64, 63477 Maintal

17138 Sportzentrum
Anton-Dey-Straße 60, 63165 Mühlheim
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Offenbach-Hanau 2022/2023

Männer Bezirksoberliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

17149 Edith-Stein-Schule
Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach

17150 Gesamtschule Konradsdorf
Am Kloster 7, 63683 Ortenberg

17152 Claus-von-Staufenberg-Schule
Mainzer Straße 16, 63110 Rodgau

17154 RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau

17157 Waldsporthalle Oberau
Am Sportfeld 1, 63674 Altenstadt

17167 Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 2
Ringstraße 55, 63505 Langenselbold

17173 Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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